cessorum  :  scilicet,  quod  per  Sed«m 

Apostolicam  excommunicari  vel  in- 
terdici non  possint,  618. 

XIX.  Approbatio  ut  mulieres  iam  prosli- 
tutae,  et  ad  meliorem  frugem  re- 
versae  collocentur  in  aliquo  loco  sub 
regula  alicuius  ordinis,  619. 

XX.  Canonizatio  B.  Clarae  de  civitate  As- 
sisii,  ordinis  monialium  Sancti  Fran- 
cisci,  eiusque  adscriptio  in  cathalogo 
Sanctarum  Virginum  cum  festivitatis 
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institutione  prò  die  12  mensis  au- 
gusti, 020. 

XXI.  Diflìnitio  controversiae  super  pri- 
mati! inter  Armacbanum  et  Tuamen- 

sem  arebiepiseopos,  024. 
XXII.  Coniprobaiio  veritatis  sligmatum  S. 

Francisci  de  Assisio,  cum  poenarum 

impositione  adversus  aliter  aflirman- 
tes,  020. 

XXIII.  Quod  fratres  Minores  conventuales 
ordinis  S.  Francisci  ad  episcopatus 

et  alias  dignitates  promoli,  libros  et 

alia  eorum  bona  ordini  resignare  te- 
neanlur,  028. 

XXIV.  Confìrmatio  declarationis  statuto- 
rum  Ordinis  Beatae  Mariae  de  Monte 

Carmelo,  028. 
XXV.  Declaratio,  quod  ex  concessionibus 

per  Apostolicam  Sedem  cuicumque 
lactis,  vel  faciendis,  nullum  praeiu- 
dicium  fratribus  hospilalis  S.  loannis 

llierosolymitani  inl'eratur,  nisi  speci- fica eorum  menlio  liat  in  litteris 

apostolicis,  029. 
XXVI.  Quod  abbates  a  prioribus,  quos  in 

suis  prioratibus  instituunt,  nullam 

pensionem,  seu  pecuniae  quantità- 
lem  ante  vel  post  institutionem  exi- 
gere  praesumant,  029.  _ 

XXVII.  Quinam  conservatores  eligi  de- 
beant,  et  quae  ab  ipsi  in  eorum  of- 
ficii  administratione  servanda  sint, 

032. 
XXVIII.  Fratres  ordinis  Servorum  Beatae 

Mariae,  eorumque  bona  sub  Aposto- 
licae  Sedis  protectione  recipiuntur, 
cum  paupertatis  voti  professione, 
033. 

XXIX.  Unio  diversarum  congregationum 
Eremitarum  sub  denominationc  fra- 
trum  Eremitarum  Sancii  Augustini, 

deque  buius  ordinis  regola  ac  uni- 
formis  habitus  delalione,  035. 

XXX.  Civibus  Wormaticnsibus  conceditur, 
ut  trabi  extra  civitatem  ad  iudicium 

ncqueant  inviti ,  037. 

XXXI.  Concessici  exemptionum  arcliibos- 
pilali  Sancii  SpirilUS  in  Saxia  delibo 
a  tallcis  ci  coileclis,  037. 

XXXII.  Confìrmatio  unionìs  congreg.  or- 
dinis Camaldulen.  sub  regimine  prio- 

ris  eiusdem  eremi,  037. 

XXXIII.  Prohibitio  eligendi  vel  nominandi 
Conradum  natum  quondam  Conradi 
filii  Friderici  olim  imperatoris,  in 

regem  Romanorum,  G39. 
XXXIV.  Priores  et  fratres  Eremitae  ordi- 

nis Sancti  Willelmi  recipiuntur  sub 
protectione  Sedis  Apostolicae,  cura 
nonnullarum  gratiarum  elargitione, 
041. 

XXXV.  Damnatio  libri,  De  pericidis  no- 
vissimorum  temporum  nuncupati , 
nonnulla  impia,  scandalosa  et  exe- 
crabilia  continentis,  044. 

XXXVI.  Inquisitorum  baereticae  pravitatis 

facultas  procedendi,  etiam  irrequisi- 
tis  dioecesanis,  contra  baereticos  iu- 
dicialitcr  confessos  et  obstinatos,  046. 

XXXVII.  Erectio  sedis  episcopalis  in  ci- 
vitate  Aquilae,  047. 

XXXVIII.  Litterae  cruciatae  contra  Boles- 
laum  Calvum  Legnicensem  ducem, 

048. 
XXXIX.  Quod  Regulares  admitti  debeant 

in  Universitate  Studiorum  Parisicn. , 

6^9. 
XL.  Excommunicatio  illorum,  qui  in  re- 

gno Franciae  statuta  contra  immu- 
nitatem  ecclesiasticam  edita  obser- 
vant,  G51. 

XLI.  Revocatio  indultorum  archiepiscopis 

et  episcopis  concessorum  super  non 
visitatione  Sacrorum  Liminum  ad 

tempus,  G52. 
XLII.Quod  statuta  Communitatis  Mantuae, 

quo(|uo  modo  otfieium  sanctae  in- 
quisitionis  impedientia  moderentur, 
vel  abrogentur,  652. 

XL1II.  Conlirnialio  privilegiorum  arclii- 
bospilalis  Sancti  Spiritus  in  Saxia  de 

Urbe,  ciusque  bospitalium  ci  gran- 
giarum,  et  praecipue  Montispessu- 
lan.  subiectorum  enumcratio,  053. 

XL1V.  Unio  locorum  omnium  congrega- 
tionis  Camaldulcnsis,  ordinis  Sancii 
Benedicti,  sub  regimine  prioris  cremi 
Camaldulen. ,   iurisdiclioque  omni- 

moda  eiusdem  prioris  in  personas 
dictae  congregationis,  ac  plurimarum 
gratiarum  concessio,  657. 

XLV.  Testimonium  Alexandri  PP.  Castrarci 

Acuti  pieno  iure  ad  Anagninarn  Ec- 
clesiam  pertinere,  662. 

XLVI.  Declaratio  quorumdam  dubiorum 
concernentium  causam  fidei  catho- 

licae,  et  poenas  haereticorum ,  eo- 
rumque  complicum  et  fautorum,  663. 

XLVII.  Infirmi,  qui  sanae  mentis  haere- 
ticorum consolamentum  petunt,  non 

excusantur  eo  quod,  tempore  rece- 
ptae  consolationis,  sanae  mentis  non 
essent,  eorumque  familiares  super 
hoc  in  testes  non  admittendi,  666. 

XLVIII.  De  cautione  recipienda  ab  haere- 
ticis  conversis  et  eorum  fautoribus. 

Statuitur  insuper,  ut  ex  pecunia  ex 

mulctis  provenienti  expensae  Inqui- 
sitoribus  ministrentur  per  episcopos, 
666. 

Sequitur  alia  constitutio  super  poe- 
narum  exactione,  667.